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    Kokoteksti

    
      (1)
Kumppanuusforum 11.3.2019



(2)
Harrastukset



 Harrastusten kustannukset puhututtaneet.



 Mikä on harrastamisen määritelmä? Aikuisen ja lapsen 



näkemys voi olla erilainen. Tarvitseeko harrrastamisen olla  tavoitteellista? (Harrastamisen kriteerit ja vaativuus)



 Tarvitaan lisää matalan kynnyksen harrastuksia, ei liian 



ammattimaista. "Höntsäliikunta" mahdollisuuksia enemmän.



 Harrastoimintaa koulupäivien sisälle.



 Yhteisiä harrastuksia vanhempien ja lasten välille. 



(+kimppakyydit)



 Leikinomaisuus pienten lasten harrastuksiin.



 Onko lapsi syrjäytynyt, jos ei harrasta mitään? 



 Lapsen pelaamisella ei pelkästään negatiivisia seurauksia.



(3)
Liikuntapalvelut


 Vanhemmilla omaa aikaa, mutta toisaalta myös 'joutoaikaa' kun lapset ovat 
 harrastuksissa


 Liikkuminen tuonut uusia positiivisia kokemuksia, liikunnan riemua ja 
 hyvää oloa


 Höntsäliikunta mahdollistanut mukavia kokemuksia


 Valmentajat ja ohjaajat hyviä


 Tärkeitä teemoja mahdollisuus, turvallisuus ja monipuolisuus sekä matalan 
 kynnyksen liikuntapalvelut


 Haasteina koettu ilta-ajat, liika kilpaileminen ja ettei eri ikäisille lapsille 
 saman aikaisia liikuntaharrastuksia


 Toiveena kokonainen koulupäivä, liikuntamahdollisuudet koulun jälkeen, 
pienten erityislasten liikuntaharrastukset, kimppakyydit harkkoihin ja 
vanhempien ja lasten yhteinen liikunta



(4)
Kohtaamispaikat


 Kohtaamispaikoissa ollut monipuolista tekemistä, vapaata yhdessä 
 oloa, lasten yhdessä leikkimistä, vanhempien kanssakäymistä ja 
 vertaisuutta


 Monikielisten perheiden vertaisryhmät positiivisia


 Kohtaamispaikoista ei ole tietoa, lisäksi tarvitaan sellaisia paikkoja, 
 jotka huomioisivat erilaiset perheet ja lapset sekä eri ikäiset lapset


 Kohtaamispaikkoja, jonne myös esiteinit saisi lähtemään mukaan


 Toivotaan paikkoja, jotka olisivat auki iltaisin


 Yhteistyötä kaupungin ja yhdistysten/järjestöjen kanssa, esim. 


tilojen vuokra



(5)
Lapsiperhepalvelut Jyväskylässä


 Mitä hyvää?


 "Monipuolisia matalan kynnyksen palveluita! Paljon menty 


eteenpäin viime vuosina, esimerkiksi lapsiperheiden kotipalvelu"


 Mitä kehitettävää?


 Kaikille tietoa: Selkokieli, kuvilla eri ryhmissä tiedotus, eri kielillä 
 tietoa.


 OLISIKO TARVETTA VANHEMPAINILLOILLE, joissa 


käsiteltäisiin, miten vanhemmat keskustelisivat lastensa kanssa 
 seksuaalisesta häirinnästä?


 Palveluiden saatavuus: Onko perheillä tiedossa? Saako perheet 
 matalan kynnyksen palveluita oikea-aikaisesti?


 Lisää tietoa tarvitaan mm. kohtaamispaikoista. (Uudehkoista 
palveluista ei olla tarpeeksi tietoisia)
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            Työryhmä kasattiin noin kaksi vuotta sitten Keski-Suomen SOTE2020-hankkeen lasten, nuorten ja perheiden – prosessin työn tueksi
        
      

        Keski-Suomen  SOTE2020-hankkeen  lasten,  nuorten  ja  perheiden työryh- män tämän päivänen 4.10.2016 kokous on tarkoitettu hyödynnettäväksi  Lapsi- ja

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020
        
      

        Keski-Suomen SOTE 2020 hankkeen lasten ja perheiden palveluiden työryhmän kokous nro 6.. Aika  TIISTAI 19.4.2016

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020
        
      

        Lasten,  nuorten  ja  perheiden  maakunnallisen  erityispalvelumallin  luominen  on  aloitettu  syksyllä  2015. Erityispalvelumallin  työryhmä  on  kokoontunut  4  kertaa, 

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020 -hanke Muistio Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden työryhmä 8.12.2015
        
      

        Hyväksyttiin esityslistaan tehdyt muutokset liittyen kohtaa 8. Sovittiin, että pien- ryhmätyöskentelyn sijasta käydään keskustelua yhdessä. Hyväksyttiin uusi esitys- lista

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020
        
      

        Ryhmässä puhuttiin myös neuropsykiatrisesta  asiantuntemuksesta lasten ja nuorten kohdalla ja siitä, että keskitetysti  tuotetun tuen pitäisi olla liikkuvasti ja

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020
        
      

        Ydinaja- tuksena  arjen  tuki  ryhmällä  on,  että  palveluita  pitäisi  olla  ennen  on- gelmia ja niiden tulisi olla kaikille tarjolle..

    
      
          
        
            Keski-Suomen SOTE2020
        
      

        Mietittiin,  että  yksi  työryhmän  päätehtävistä  on  tuottaa  mahdollisimman laajasti tietoa Keski-Suomen lasten ja perheiden palveluiden nykytilan ongelma- kohdista, mutta

    
      
          
        
            (1)Keski-Suomen lasten, nuorten ja perheiden erityispalvelumalli työryhmä 
        
      

        Keski-Suomen lasten, nuorten ja perheiden erityispalvelumalli työryhmä 14.3.20161. Aro Tuija, JYU (psykologian laitos)
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